FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

SECRETARIA GERAL DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - SEaD/R
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 33519586 - http://www.ufscar.br

Edital de divulgação nº 195/2025/SEaD/R

Edital de Divulgação

O presidente da Comissão Julgadora, no uso de suas atribuições legais e considerando a seleção de
professor formador para o Curso de Especialização em AlfabeDzação para Educandos com Deficiência,
modalidade a distância, do Sistema da Universidade Aberta do Brasil da UFSCar (objeto do Edital de
abertura nº 188/2025/SEaD/R), divulga o Resultado Final.

Candidatos(as) deferidos(as)

Classificação Nome do Candidato Prioridade Reserva de vagas?

1º Larissa Guadagnini Prioridade 4 Não

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº 23112.024867/2025-55 SEI nº 1995293

Modelo de Documento:  Edital, versão de 05/Dezembro/2019

Edital 195 Resultado Final (1995293)         SEI 23112.024867/2025-55 / pg. 1

	Edital 195 Resultado Final (1995293)

		2025-09-15T09:08:48-0300